СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол № 1
заседания комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год

31 марта  2025 года                                                                           с. Смоленское

Присутствовали члены комиссии:

Герасименко Алексей Алексеевич, председатель районного Собрания депутатов,


Харлова Надежда Викторовна, председатель постоянной комиссии районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике,

Лещенко Алексей Владимирович, председатель Мандатной комиссии районного Собрания депутатов,

 Орлова Анна Николаевна, председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и  кредитной политике,
Шестаков Петр Иванович, секретарь Администрации района.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об избрании председателя  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год.

2. Об избрании секретаря комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год.

1. СЛУШАЛИ: Об избрании председателя комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год.

Харлову Н.В. –  председателя постоянной комиссии районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике,

Предлагаю избрать председателем комиссии по проведению публичных слушаний Герасименко Алексея Алексеевича – депутата от избирательного округа № 7, председателя районного Собрания депутатов.

Других предложений не поступило.

Комиссия  решила:

Избрать Герасименко Алексея Алексеевича председателем комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0,  «воздержались» - 0.

2. СЛУШАЛИ: Об избрании секретаря комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год.

           Герасименко А.А. – председателя комиссии.

Предлагаю избрать секретарём комиссии  Шестакова Петра Ивановича, секретаря Администрации района,

Других предложений не поступило

Комиссия  решила:

Избрать секретарём  комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению отчёта об исполнении  районного бюджета муниципального образования Смоленский район за 2024 год Шестакова Петра Ивановича, секретаря Администрации района,

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0,  «воздержались» - 0.

Председатель комиссии                                                             А.А. Герасименко
Секретарь комиссии                                                                  П.И.Шестаков
